
Pachet materiale pentru instalatii de apa si u instalatii de apa si canalizare

I.D.: 88059223

Data publicarii	09.10.23	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 13.719,85 RON - 13.719,85 RON

Descriere: Nr. crt Denumire Cantitate Um Pret vanzare Valoare
1 FLANSA LIBERA PN10 DN 200/200/235 10. Buc 111.55 1,115.50
2 FLANSA LIBERA PN10 DN 250/280 18. Buc 129.13 2,324.25
3 FLANSA LIBERA PN10/16 DN 150/160 8. Buc 68.48 547.80
4 COT EF BHZ PE100RC 90GRD DN 200 FX 6. Buc 611.76 3,670.58
6 MUFA EF PE100 SDR17 DN 200 PL 8. Buc 87.03 696.20
7 COT 90GR EF PE100 SDR 11 DN160 PL 6. Buc 211.11 1,266.68
8 COT 45GR EF PE100 SDR11 DN 160FX 4. Buc 228.60 914.40
9 MUFA EF PE100 SDR17 DN 160 PL 6. Buc 59.33 355.95
10 MUFA EF SDR17 DN250 PL 4. Buc 173.88 695.50
11 SURUB HEXAGONAL M18X120 300. Buc 6.30 1,890.00
12 PIULITA HEXAGONALA M18 300. Buc 0.53 157.50
13 SAIBA PLATA M18 300. Buc 0.29 85.50
